Comune di Barrali

Provincia di

PITANO ESECUTIVO DT GESTIONE

SERVIZI SOCIALI

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



Codice
e
Numero

INTERVENTO

Denominazione

Impegni

ultimo
esercizio

chiuso

Previsioni
definitive
esercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

‘Pag. 1

VARTAZIONI

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

[ T B

1040303

1040303

1100103

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

04

TITOLO I

SPESE CORRENTI

FUNZIONE 04
FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=
CA

SERVIZIO 04 03

ISTRUZIONE MEDIA

INTERVENTO 3
tHHEE R
PRESTAZIONI DI SERVIZI

_ CAPITOLO 618-3
POSTA, TELEFONO E TELEGRAFO...
__ CAPITOLO 618-4
ACQUA, LUCE E GAS.............

200,00

2.200,00

700,00

2.200,00

100,00

200,00

600,0

2.000,0

0

0

TOTALE INTERVENTO 3

2.400,00

2.900,00

300,00

2.600,0

0

TOTALE SERVIZIO 04 03

2.400,00

2.900,00

300,00

2.600,0

0

10

TOTALE FUNZIONE 04

FUNZIONE 10

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

SERVIZIO 10 01
ASILI NIDO, SERVIZI PER L'IN=
FANZIA E PER I MINORI

INTERVENTO 3
R
PRESTAZIONI DI SERVIZI

___ CAPITOLO 1347

ACCOMPAGNAMENTO E ANIMAZIONE
SPIAGGIA (CONTR.UTENTI).......
___ CAPITOLO 1347-1 __

2.400,00

2.365,00

2.900,00

4,500, 00

300,00

2.600,0

4.500,0

0

0




Codice
e
Numero

INTERVENTO

Denominazione

Impegni

ultimo
esercizio

chiuso

Previsioni
definitive
esercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

‘Pag. 2

VARTAZIONI

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

[ T B

1100103

1100105

1100105

1100202

1100202

1100203

PROGRAMMA SOCIO - ASSISTENZIA=
LE ACCOMPAGNAMENTO E ANIMAZIO=
NE SPIAGGIA L.R. 25/93........

5.000,00

4,000, 00

4.000,0

0

TOTALE INTERVENTO 3

INTERVENTO 5
tHHEE R
TRASFERIMENTI

__ CAPITOLO 1348

FANCIULLI ILLEGITTIMI ABBANDO=
NATI O RICONOSCIUTI DALLA SOLA
MADRE - CONTRIBUTI............
__ CAPITOLO  1416-12 __
EROGAZIONE  CONTRIBUTO  "ORE
PREZIOSE".\vvvvvviiniinininns

7.365,00

8.500,00

372,00

2.000,00

2.000,00

8.500,0

372,0

0

0

TOTALE INTERVENTO 5

2.372,00

2.000,00

372,0

0

TOTALE SERVIZIO 10 01

SERVIZIO 10 02
SERVIZI DI PREVENZIONE E RIA=
BILITAZIONE

INTERVENTO 2

e

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=
/0 DI MATERIE PRIME

___ CAPITOLO  14l6-4 __
GESTIONE E MANUTENZIONE CENTRO
DI AGGREGRAZIONE (BILANCIO)...
___ CAPITOLO  1416-5 __
ORGANIZZAZIONE FESTA DELL'AN=

7.365,00

941,59

10.872,00

500,00

2.000,00

8.872,0

500,0

0

0

TOTALE INTERVENTO 2

INTERVENTO 3
R
PRESTAZIONI DI SERVIZI

CAPITOLO  1411-1
PROGETTO SOFFERENTI MENTALI L.
R.25/93. i

941,59

12.087,00

500,00

10.193,33

10.193,33

500,0

0




‘Pag. 3

PREVISIONI DI COMPETENZA

INTERVENTO Impegni Previsioni per 1 esercizio al quale si riferisce il | N

Codice ultimo definitive presente bilancio 0

e esercizio esercizio T

Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI

in aumento |in diminuzione

__ CAPITOLO 14l6-1 __
1100203 GESTIONE CENTRO DI AGGREGAZIO=
NE SOCIALE L.R.25/93.......... 24,794,00 30.056,55 2,056,595 28.000,00
__ CAPITOLO  1416-2 __
1100203 GESTIONE C.A.S. CORSO PER A=

j—)
f
=
—
—i
—

.000, 00
__ CAPITOLO  1416-7 ___
1100203 GESTIONE CENTRO DI AGGREGAZIO=
NE (BILANCIO) vivivinvvvvvnnns 800,00 800,00 800,00
__ CAPITOLO 1416-8 __
1100203 ATTIVITA' CENTRO DI AGGREGA=
ZIONE SOCIALE RIF.500 E....... 357,11 720,00 20,00 700,00

TOTALE INTERVENTO 3 39.038,11 41.769,88 12.269,88 29.500,00

INTERVENTO 5
tHHEE R
TRASFERIMENTI

__ CAPITOLO 1369

1100205 L.R.44/87 CONTRIBUTO PER L'AS=
SISTENZA AI MALATI DI MENTE
SUS  SIDIO ECONOMICO L.R.20/97
ART.O i
__ CAPITOLO  1415-10 __
1100205 INDAGINE STATISTICA POLITICHE
GIOVANILI TRASF.COMUNE CAGLIAR 201,60 201,60
____ CAPITOLO 1416

1100205 PROGETTO GIOVANI QUOTA COFI=

o

.634,00 10.709,03 5.243,32 15.952,35

NANZIAMENTO COMUNE TRASF...... 2.015,00
CAPITOLO 1457
1100205 L.162/1998 FINANZIAMENTO A SO=
STEGNO DI PERSONE HANDICAP.... 22.119,00 47.000,00 2.000,00 45.000, 00
TOTALE INTERVENTO 5 29.768,00 57.910,63 5.243,32 2.201,60 60.952,35
TOTALE SERVIZIO 10 02 69.747,70 100.180,51 5.243,32 14.471,48 90.952,35

SERVIZIO 10 03

STRUTTURE RESIDENZIALI E DI
RICOVERO PER ANZIANI

INTERVENTO 3
R

PRESTAZIONI DI SERVIZI

CAPITOLO 1470




Codice
e
Numero

INTERVENTO

Denominazione

Impegni

ultimo
esercizio

chiuso

Previsioni
definitive
esercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

‘Pag. 4

VARTAZIONI

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

[ T B

1100303

1100303

1100401

1100401

1100401

1100401

1100401

1100401

1100403

INSERIMENTO IN STRUTTURA DISA=
BILE MENTALE QUOTA COMUNE.....
__ CAPITOLO 1470-1 __
INSERIMENTO IN STRUTTURA DISA=
BILE MENTALE QUOTA UTENZA.....

3.356,33

6.300,00

3.356,33

6.300,00

TOTALE INTERVENTO 3

9.656,33

9.656,33

TOTALE SERVIZIO 10 03

SERVIZIO 10 04

ASSISTENZA, BENEFICENZA PUB=
BLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA

INTERVENTO 1
tHHEE R
PERSONALE

__ CAPITOLO 1411-7 ___
CONT. UTENZA GINNASTICA DOLCE
PERSONALE. .ovvvvvivininnionn
__ CAPITOLO 1411-8 __
CONT. UTENZA CORSO GINNASTICA
ONERI PREVIDENZIALI...........
___ CAPITOLO  1411-9 __
ONERI PREVIDENZIALI CORSO GIN=
NASTICA DOLCE.......covvvnvnnn,
___ CAPITOLO 1412-2 __
L.R.25/93 PROGETTO SOFFERENTI
MENTALI - PERSONALE...........
___ CAPITOLO  1415-3 ___
ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE
SERVIZIO EDUCATIVO............
____ CAPITOLO 1462

L.R. 7/91 CONTRIBUTO RIENTRO
EMIGRATI IN SARDEGNA..........

1.082,27

330,00

78,54

2.016,00

309,08

9.656,33

1.800,00

545,00

97,00

838,32

2.000,00

9.656,33

50,00

50,00

218,00

838,32

1.750,0

595,0

315,0

2.000,0

0

0

0

0

TOTALE INTERVENTO 1

INTERVENTO 3
R
PRESTAZIONI DI SERVIZI

CAPITOLO  1411-10
CORSO DI NUOTO DISABILI.......
CAPITOLO 1412

3.815,89

5.280,32

1.500,00

268,00 888,32

1.500,00

4.660,0

0




Codice
e
Numero

INTERVENTO

Denominazione

Impegni

ultimo
esercizio

chiuso

Previsioni
definitive

PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 5

per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

esercizio
in corso

VARTAZIONI

in aumento

in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

[ T B

1100403

1100403

1100403

1100403

1100403

1100403

1100403

1100403

1100403

1100405

1100405

1100405

1100405

1100405

1100405

INTERVENTI IN FAVORE DEGLI AN=
ZIANI CONTRIBUZIONE UTENZA....
__ CAPITOLO 1412-3 _
SOGGIORNI ANZIANI L.R. 25/93..
__ CAPITOLO 1412-7 _
INTERVENTI IN FAVORE DI ANZIA=
NI GINNASTICA DOLCE L.R.25/93
__ CAPITOLO 1412-9 _
PREMI ~ PARTECIPANTI PROGETTO
SOFFERENTI MENTALI............
__ CAPITOLO 1413 _
SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIA=

__ CAPITOLO 1413-1 __
ASSISTENZA DOMICILIARE CONTRI=
BUZIONE UTENZA................
__ CAPITOLO 1414-2 __
INCARICO PREDISPOSIZIONE PRO=
GETTI SERVIZI SOCIALI.........
__ CAPITOLO 1415-2 __
SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCA=

__ CAPITOLO 1421 _
SERVIZIO EDUCATIVO............

13.120, 50

3.999,09

480, 61

—

150,79

o

.046,28

—

391,42

180,50

—

042,39

13.400,00

32.500,00

3.000,00

370,00

w

.000, 00

s

.050,00

18.287,25

1.000,00

530,00

10.000,00

3.412,75

2.500,00

4,050, 00

30.000,00

4.000,00

900,00

10.000, 00

w

.000, 00

21.700,00

TOTALE INTERVENTO 3

INTERVENTO 5
e
TRASFERIMENTI

__ CAPITOLO 1420

CONTRIBUTO PER " ASSOCIAZIONI
DI VOLONTARIATO...........un..
__ CAPITOLO 1456

L.R.27/83 EROGAZIONE SUDDIDI
IN FAVORE TALASSEMICI.........
_ CAPITOLO 1458

RIMBORSO SPESE TRASPORTO SOGG.
HANDICAP/L.R. 12/95 ART. 92...
_ CAPITOLO 1460

L.R.6/2004 RIMBORSO SPESE CHE=
MIOTERAPICI...vvvvivervnnnns
_ CAPITOLO 1461-1 _
INTERVENTI CONTRASTO POVERTA'
ESTREME. QUOTA COMUNE.........
_ CAPITOLO 1461-2 _
INTERVENTI CONTRASTO POVERTA'
ESTREME. QUOTA REGIONE........

41.011, 46

—

.200, 00

s

.695,00

6.435,00

12.870, 00

62.707,25

oo

.586,24

700,00

[o%)

.000, 00

40.422,00

14.942,75

8.050,00

40.422,00

69.600,00

o

.586,24

700,00

[o%)

.000, 00

TOTALE INTERVENTO 5

25.200,00

52.708,24

40.422,00

12.286,24




‘Pag. 6

PREVISIONI DI COMPETENZA

INTERVENTO Impegni Previsioni per 1 esercizio al quale si riferisce il | N

Codice ultimo definitive presente bilancio 0

e esercizio esercizio T

Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI

in aumento |in diminuzione

INTERVENTO 7
tHHEE R
IMPOSTE E TASSE

__ CAPITOLO  1412-11 __
1100407 CONT. UTENZA CORSO GINNASTICA
I.R.A.P. ART.10 D.LGS 446..... 156,73 155,00 155,00
__ CAPITOLO  1412-12 __
1100407 IRAP PERSONALE CORSO GINNASTI=
CADOLCE...vvvvviviiiin e, 40,85 33,00 52,00 85,00
__ CAPITOLO  1415-4 _
1100407 IRAP ART.10 D.LGS. 446/97 SER=

VIZIO EDUCATIVO....vvvvvvvvnes 139,97 355,00 355,00
TOTALE INTERVENTO 7 337,55 543,00 52,00 355,00 240,00
TOTALE SERVIZIO 10 04 70.364,90 121.238,81 15.262,75 49.715,32 86.786,24

TOTALE FUNZIONE 10 147.477,60 241.947,65 20.506,07 75.843,13 186.610,59




‘Pag. 1
PREVISIONI DI COMPETENZA
INTERVENTO Impegni Previsioni per 1 esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO I
KkKk Kk kR Kk kK hkkxxkkkxrhx k%
SPESE CORRENTI
04 FUNZIONE 04
FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=
CA 2.400,00 2.900,00 300,00 2.600,00
10 FUNZIONE 10
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 147.477,60 241.947,65 20.506,07 75.843,13 186.610,59
TOTALE DEL TITOLO I 149.877,60 244.847,65 20.506,07 76.143,13 189.210,59




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 8

INTERVENTO Impegni Previsioni per 1 esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
2 TITOLO 1II
SPESE IN CONTO CAPITALE
10 FUNZIONE 10
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE
SERVIZIO 10 04
ASSISTENZA, BENEFICENZA PUB=
BLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA
INTERVENTO 7
ttrt bbbt
TRASFERIMENTI DI CAPITALE
CAPITOLO  3776- 5
2100407 CONTRIBUTO RAS DOMOTICA RIF.
CAP. 810/1.vvvvvvirninnennnn. 19.421,60
CAPITOLO  3776- 6
2100407 QUOTA  COMUNE CONTRIBUTO DOMO=
TICR . et eenns 1.673,46
TOTALE INTERVENTO 7 21.095,06
TOTALE SERVIZIO 10 04 21.095,06

TOTALE FUNZIONE 10

21.095,06
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PREVISIONI DI COMPETENZA

INTERVENTO Impegni Previsioni per 1 esercizio al quale si riferisce il | N

Codice ultimo definitive presente bilancio 0

e esercizio esercizio T

Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI

in aumento |in diminuzione

RIASSUNTO DEL TITOLO II

(2SS S22 RS SR SRS sRReEd

SPESE IN CONTO CAPITALE

10 FUNZIONE 10

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 21.095, 06

TOTALE DEL TITOLO II 21.095, 06




PREVISIONI DI COMPETENZA
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INTERVENTO Impegni Previsioni per 1 esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
RIEPILOGO TITOLI
khkkxk Kk kxkxkxhx
TITOLO I
SPESE CORRENTI 149.877,60 244.847,65 20.506,07 76.143,13 189.210,59
TITOLO 1II
SPESE IN CONTO CAPITALE 21.095,06
TITOLO III
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI
TITOLO IV
SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI
TERZI
TOTALE 170.972, 66 244.847,65 20.506,07 76.143,13 189.210,59
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
TOTALE GENERALE SPESA 170.972, 66 244.847,65 20.506,07 76.143,13 189.210,59




Nota bilancio Descrizione

IVAl IVA compresa: servizio rilevante agli
effetti dell iva.

IVA2 Esente da IVA, ma rilevante ai suoili effetti.



